
 
 

 
ZPŮSOB PLATBY 
STARTOVNÉHO* 

 převodem - hotově 

NÁZEV TÝMU* 

 

 

DOMÁCÍ BOULEDROM* 

  

PŘÍJMENÍ SPRÁVCE* JMÉNO SPRÁVCE* TELEFON SPRÁVCE* E-MAIL SPRÁVCE* 

    

PŘÍJMENÍ JMÉNO PŘÍJMENÍ JMÉNO 

    

PŘÍJMENÍ JMÉNO PŘÍJMENÍ JMÉNO 

    

PŘÍJMENÍ JMÉNO PŘÍJMENÍ JMÉNO 

    

PŘÍJMENÍ JMÉNO PŘÍJMENÍ JMÉNO 

    

PŘÍJMENÍ JMÉNO PŘÍJMENÍ JMÉNO 

    

Souhlasíme se hrou na vlastní nebezpečí, hráči BPP nejsou pojištěni proti úrazu při hře, nezletilí  
hráči mají souhlas zákonného zástupce ke hře. Jsme srozuměni s Herním řádem BPP 2024. 
Odevzdáním či zasláním přihlášky (osobně nebo prostřednictvím správce týmu) dávají osoby v ní uvedené souhlas  
se zveřejněním svých osobních údajů (jméno a příjmení, u správce týmu i e-mail a telefon) na internetových stránkách  
pořadatele za účelem kontaktu mezi týmy a vedení statistik.  

Přihláška se stává PLATNOU až okamžikem zaplacení startovného !!! 
    
Podpis…………………………     Správce týmu 

 

SOUPISKA MUSÍ OBSAHOVAT ALESPOŇ TŘI HRÁČE !!! 
*povinné údaje: NÁZEV TÝMU - název, pod kterým bude tým uváděn v této sezóně BPP v závorce popřípadě loňský 
název při změně; DOMÁCÍ BOULEDROM - adresa hřiště kde budete odehrávat domácí zápasy; ZPŮSOB PLATBY 

STARTOVNÉHO - vyberte; PŘÍJMENÍ, JMÉNO, TELEFON A E-MAIL SPRÁVCE. Ostatní PŘÍJMENÍ a JMÉNO. 
Maximální počet hráčů není omezen a během sezóny lze do 31.8. na soupisku dopsat libovolný počet hráčů. 

 

PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE: 
• odesláním přihlášky na e-mail pohar@carreau.cz  (prosíme do předmětu uvést název týmu a ligu) 

• osobně odevzdáním přihlášky na kontaktním místě v K+K sportu (pouze do 27.3.2024) 
 

Zaplatit startovné ve výši 1500 Kč / tým / rok lze v hotovosti v K+K sportu 
nebo převodem na účet č. 213907327/0300 

do zprávy pro příjemce uveďte název týmu !   
 

KONTAKTNÍ MÍSTO PRO SBĚR PŘIHLÁŠEK A STARTOVNÉHO:  
Sportovní obchod K+K SPORT, Štefánikova 13, po-pá 9-18 hodin  

 

Více info na www.pohar.carreau.cz 
 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK A STARTOVNÉHO DO 31.3.2024 !!!   

mailto:pohar@carreau.cz
http://www.pohar.carreau.cz/

